檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府財政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓中

央區

承辦人：湯雅茹

電話：02-27208889/1999轉6322

傳真：27227390

電子信箱：0624tang@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區溪山國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：北市財人字第1076025826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書畫社107年第4季分組研習活動實施時間表(1704583_1076025826_1_ATTACH1.do

c)

主旨：檢送臺北市政府員工休閒活動書畫社107年第4季分組研習

活動實施時間表，請鼓勵貴屬同仁踴躍參加，請查照。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府財政局除外)

副本： 2018-09-07
12:32:12

溪山國小 1070907

*SAAA1076000869*